
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 198 38 - 1 Hostíčkov, rekonstrukce“ 

 

Stránka 1 z 5 

     

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO – stavební práce 

" Most ev.č. 198 38 - 1 Hostíčkov, rekonstrukce " 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001190 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele :              8500008800 

číslo smlouvy zhotovitele:    

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel : 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 
 

dále jen „objednatel “ 

 

1.2. Zhotovitel: 

ROBSTAV k.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v 
Praze 

sídlo:  Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 

zastoupena:  Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře 

IČO: 27430774  DIČ: CZ27430774  
e-mail:     

telefon:    

datová schránka:  zpixxe9 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radek Kozák, tel.+ ,  
e-mail:  

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 198 38 - 1 Hostíčkov, rekonstrukce“ 

 

Stránka 2 z 5 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 08.04.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž 
předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: „Most ev.č. 198 38 - 1 Hostíčkov, 
rekonstrukce“ (dále jen „SOD“). 
 

III. Změna SOD 

 

3.1. Po geodetickém zaměření byl zjištěn větší objem výkopů, než bylo v projektové 
dokumentaci předpokládáno. Tato skutečnost se promítla i ve zvýšené kubatuře 

zpětných zásypů. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých 
stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu 
realizace díla a které nebylo možné ani při jednání s náležitou péčí předvídat, se smluvní 
strany dohodly na tomto dodatku. 

 

3.2. S ohledem na důvody uvedené v čl. III. odst. 3.1. tohoto dodatku, se smluvní strany 
dohodly na změně čl. IV. odst. 4.2. SOD, který je uzavřením tohoto dodatku platný 
a účinný v následujícím znění:  
„Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla 
včetně všech dokladů: nejpozději do 30.11.2024. Stavební práce však musí být 
dokončeny nejpozději do 31.10.2024 a následně poběží lhůta v délce (1) měsíce na 
předání dokladů požadovaných objednatelem. 

 

3.3. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnovým listem č. 1), který byl zpracován ke stavebnímu objektu: SKB101 – Most 

ev.č. 193 38 - 1 . Změnový list vč. rozpočtu, zaměření kubatury, časový harmonogram 

a žádost zhotovitele o prodloužení termínu dokončení stavby tvoří přílohy tohoto 

dodatku. 

 

3.4. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 330 286,09 Kč bez DPH 

 

3.5. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.5.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD, 
 

 bez DPH:  8 240 819,93  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 330 286,09 Kč bez DPH. 

 

3.5.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  8 571 106,02 Kč 

3.6.  Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 198 38 - 1 Hostíčkov, rekonstrukce“ 

 

Stránka 3 z 5 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 198 38 - 1 Hostíčkov, rekonstrukce“ 

 

Stránka 4 z 5 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 
 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel . 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 
 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel  obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 198 38 - 1 Hostíčkov, rekonstrukce“ 

 

Stránka 5 z 5 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 – Změnový list vč. rozpočtu 

- Příloha č. 2 – Zaměření kubatury 

- Příloha č. 3 –  Časový harmonogram  

- Příloha č. 4 –  Žádost o prodloužení termínu  

 

 

objednatel :                zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROBSTAV k.s. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Radek Kozák 

generální ředitel      jednatel komplementáře 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovila:  dne 25.09.2024 



Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Tr
em

ín

TDS: 

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1, protokol o zaměření kubatury

Projektant: 

Objednatel: 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: Prodloužení termínu dokončení stavebních prací do 31.10.2024, prodloužení lhůty pro 
předání dokladů do 30.11.2024.

Celková hodnota změny bez DPH
0,00 Kč

330 286,09 Kč
330 286,09 Kč

Zm
ěn

y 

Koeficient "K" dle SOD  0,75

Popis změny:
Po geodetickém zaměření byl zjištěn větší objem výkopů, než bylo v projektové dokumentaci předpokládáno. Tato skutečnost se promítla i ve zvýšené kubatuře 
zpětných zásypů. 

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Zhotovitel

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 69 360,08 Kč

náklady na změnu vč. DPH 399 646,17 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 8 240 819,93 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

10 371 038,28 Kč

330 286,09 Kč

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

TDS: AVELS s.r.o.

Projektant: Ing. Daniela Škubalová

8 571 106,02 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

dle ost. § 222  odst.6 zák. 134/2016

Způsob projekčního 
řešení změny:

Úprava RDS

Jedná se o změnu:

8 240 819,93 Kč

Předmět díla: Most ev.č.198 38-1 Hostíčkov - rekonstrukce

Objekt: SKB101-Most ev.č. 198 38-1

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 
smlouvě           

Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny                  
Kč

16 131251105
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 
do 1 000 m3

m3 469,500 898,00 428,500 204,120 95 834,34 183 299,76 87 465,42

Výpočet:
1256 m3 - 204 m3 - 154m3= 898m3 (výměra odpovídá celkovému množství odtěženého materiálu 
ve výkopu dle geodetického zaměření po odečtení množství objemu uvedených v položkách č.14 
(sanace) a č.131 (mostní konstrukce) rozpočtu 

27 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3 681,660 1 110,160 428,500 105,840 72 146,89 117 499,33 45 352,44

28 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 

m3 3 408,300 5 550,800 2 142,500 2,484 8 466,22 13 788,19 5 321,97

30 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 1 226,988 1 998,288 771,300 58,320 71 557,94 116 540,16 44 982,22

31 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 681,660 1 110,160 428,500 31,320 21 349,59 34 770,21 13 420,62

32 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 60,000 488,500 428,500 312,120 18 727,20 152 470,62 133 743,42

330 286,09

Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla:  Most ev.č.198 38-1 Hostíčkov - rekonstrukce

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt SKB101 - Most ev.č. 198 38-1



PLZEŇ s p o I. s r. o.

Geoing Plzeň, spol. s r.o
Sousedská 846/5
312 00 Plzeň

telefon: 
e-mail:

TECHNICKÁ ZPRAVA
protokole. 02/2024-260

Zakázka:

Číslo zak.:

Katastr, území:

Objednatel:

Oprava mostu ev.č. 19838-1 u Hostíčkova

2024-260

Hostíčkov

ROBSTAVk.s., Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
čislo předávacího protokolu: 02/2024-260 
datum provedení prací: 12.9.2024

Druh zeměměřických prací:
Oprava mostu ev.č. 19838-1 u Hostíčkova
Zaměření a výpočet kubatury výkopu dle požadavku objednatele.

Polohové bodové pole: vytyčovací síť pro stavbu
Výškové bodové pole: vytyčovací síť pro stavbu
Souřadnicový systém: JTSK
Výškový systém: Bpv
Přesnost zaměření: 3. třída přesnosti
Použitý SW: Microstation V8, Groma v.12
Použitý měřický přístroj: GNSS TRIMBLE R2 (V.Č.6109S16604), TS Trimble S6 (v.č.92620241)
Podklady: projekt zaslaný elektronicky 28.5.2024: Ing. Škubalová
Způsob stabilizace: -

Popis provedených prací:
Dne 12.9.2024 bylo provedeno zaměření kubatury výkopu (odebrané zeminy) dle 

požadavku objednatele. Ze zaměření byl proveden výpočet kubatury odebrané zeminy.

Pomocné body vytyčovací sítě byly připojeny metodou RTK GNSS přístrojem 
TRIMBLE R2 s připojením na síť VRS NOW s použitím schváleného globálního klíče.

Zaměření podrobných bodů bylo provedeno metodou přesné tachymetrie za použití 
totální stanice TS Trimble S6 z pomocných bodů vytyčovací sítě.

Kubatura výkopu (odebrané zeminy): 1256 m3

Přílohy: výpočet kubatury 
grafické znázornění

Měřické práce provedl: 
Měřické práce připravil:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Číslo ověřené listiny: 2024-559
Razítko a podpis: 16.09.2024 Převzal dne:



SEZNAM SOUŘADNIC
Č.B. Y(m) X(m) Z(m) POZNÁMKA

měřené body:
1 857090.67 1046296.53 615.88 horní hrana
2 857091.46 1046296.46 615.03 dolní hrana
3 857089.52 1046299.47 618.15 horní hrana
4 857088.74 1046301.41 618.72 horní hrana
5 857088.56 1046302.91 618.71 horní hrana
6 857089.77 1046305.41 618.55 horní hrana
7 857091.59 1046307.00 618.38 horní hrana
8 857092.63 1046307.22 618.06 horní hrana
9 857092.88 1046307.06 616.99 horní hrana
10 857096.17 1046307.33 616.50 horní hrana
11 857098.85 1046307.12 616.13 horní hrana
12 857096.69 1046306.74 614.89 dolní hrana
13 857094.71 1046306.26 614.97 dolní hrana
14 857092.36 1046303.57 615.03 dolní hrana
15 857091.50 1046300.88 614.95 dolní hrana
16 857091.05 1046298.09 614.97 dolní hrana
17 857102.90 1046304.42 615.83 horní hrana
18 857106.30 1046302.90 615.76 horní hrana
19 857108.04 1046301.85 615.15 horní hrana
20 857111.45 1046302.57 615.25 horní hrana
21 857114.31 1046300.55 615.24 horní hrana
22 857115.68 1046299.54 615.75 horní hrana
23 857117.38 1046299.26 615.97 horní hrana
24 857119.88 1046296.60 618.34 horní hrana
25 857118.38 1046294.28 618.18 horní hrana
26 857117.46 1046292.28 617.94 horní hrana
27’ 857114.87 1046289.44 617.79 horní hrana
28 857112.59 1046287.68 618.00 horní hrana
29 857111.21 1046287.34 617.77 horní hrana
30 857105.96 1046302.49 613.72 dolní hrana
31 857107.97 1046301.53 613.62 dolní hrana
32 857111.58 1046301.86 613.42 dolní hrana
33 857114.01 1046300.23 613.62 dolní hrana
34 857116.32 1046298.74 613.52 dolní hrana
35 857114.09 1046292.82 613.76 dolní hrana
36 857112.92 1046290.25 613.93 dolní hrana
37 857112.08 1046289.52 613.89 dolní hrana
38 857098.96 1046291.67 615.15 horní hrana
39 857101.62 1046290.47 615.01 horní hrana
40 857105.09 1046288.51 615.46 horní hrana
41 857109.01 1046288.69 615.77 horní hrana
42 857109.47 1046289.30 613.85 dolní hrana
43 857105.71 1046289.08 613.80 dolní hrana
44 857102.61 1046290.44 613.65 dolní hrana
45 857100.70 1046291.55 613.61 dolní hrana
46 857099.17 1046292.75 613.77 dolní hrana
47 857096.25 1046293.97 613.82 dolní hrana

_________



Hostíčkov - most
*

Geodetické zaměřeni a výpočet kubatury výkopu 
Ml:200

-5.00 -4.00 -3 00 -2 00 -1.00 0.00

Legenda hypsometríe

Kubatura výkopu = -1256 m3 
Plocha výkopu = 379 m2

Metoda výpočtu : trojúhelníková síť

Hlavní model : "P:\..\DOLN1 PLOCHA"
Srovnávací model : "P:\..\HORNi PLOCHA"

VÝSLEDNÝ OBJEM :

V[+] = 0.00
V[-J = -1255.56

V[ + ] + V[-] = -1255.56
abs(V[+]) + abs(V[-J) = 1255.56

CELKOVÁ PLOCHA :

A[+] = 0.00
A(-] = 378.54
A[0] = 0.00

378.54

POVRCH MODELU :

Hlavní m. S[celk] = 484.36
Srovnávací m. S[celk] = 463.77



Měsíc:
týdny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Předání staveniště 5.6.2024
DIO

Zřízení zařízení staveniště
odstranění živičných vrstev
demontáž zábradlí, 
demolice původního mostu
výkop na základovou spáru  
podkladní beton pod prefa rámy
osazení rámů
spražená deska
izolace NK a napojení na rubovou izolací
monolitická křídla
zásyp přechodových oblastí
římsy
dodláždění koryta
vozovkové vrstvy
zábradlí na římsách
terénní úpravy
Dokončovací práce
uvedení do provozu

Stavba: "Most ev.č. 198 38-1 Hostíčkov, rekonstrukce"

ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany

IČ: 274 30 774, DIČ: CZ 274 30 774

AKTUALIZOVANÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM

srpen září říjenčerven červenec



ROBSTAV k.S.
SÍDLO: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4, IČO: 27430774, DIČ CZ 27430774
Kontaktní a zasílací adresa faktur: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Plzeň, č.ú. 35-6257230247/0100

Tel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o.

Koterovská 462/162 

326 00 Plzeň

Vyřizuje:

Věc: Žádost o prodloužení termínu

V Plzni dne 17.09.2024

Veřejná zakázka: „Most ev.č. 198 38-1 Hostíčkov, rekonstrukce“

Vážení,

Obracíme se na Vás touto cestou s žádostí o prodloužení termínu plnění na výše uvedené akci.

Na tuto akci byla uzavřena smlouva o dílo dne 08.04.2024 s termínem dokončení stavebních prací díla 

do 4 měsíců od předání stavby, tedy do 05.10.2024. Další jeden měsíc běží lhůta pro předání dokladů 

požadovaných objednatelem. Konečný termín pro dokončení kompletního díla je 5 měsíců, tedy do 

05.11.2024.

Žádáme o prodloužení termínu díla z důvodu zvýšeného objemu zemních prací. Po geodetického zaměření 

bylo zjištěno, že objem výkopů je větší než předpokládala projektová dokumentace.

Tato skutečnost se promítne i ve zvýšené kubatuře zpětných zásypů.

Vzhledem k výše uvedenému žádáme o prodloužení termínu s termínem dokončení stavebních prací do

31.10.2024 a konečným termínem pro dokončení kompletního díla (tzn. vč. dodání dokladů) do

30.11.2024 a vytvoření dodatku, jehož součástí je i navýšení ceny dle ZBV.

Za kladné vyjádření předem děkuji.

Vedoucí OTU

ROBSTAV k.s.

-1-


		2024-10-01T08:45:03+0200
	Hana Spisarová


		2024-10-01T09:27:07+0200
	Ing. Radek Kozák


		2024-10-02T09:04:20+0000
	Not specified




